GARDLAUGET YRSARO

ARSREGNSKAB 2003
10.regnskabsar

samt

BUDGET 2004



PATEGNINGER:

Gardlauget har dags dato behandlet og vedtaget arsregnskabet for 2003 for
Gardlauget YRSARO.

Regnskabet for 2003 udviser et overskud pa kr. 5.956,28 og Gardlaugets egenkapital
udger Kr. 27.408,89 pr 31/12-2003.

Kgbenhavn 13.04. 2004.

A/B Dybbglsbro :

E/F Krusag./Ingerslevg. :

A/B Yrsaro :

E/F Dybbglsg. 11-13 :




REGNSKAB 2003

INDTAGTER:

A/B Dybbglsbro

E/F Krusag./Ingerslevsg.
A/B Yrsaro

E/F Dybbglsgade 11-13

BIDRAG | ALT:

1. halvar opkreevet i juni 2003

2. halvar opkreevet december 2003
Renteindtaegter giro

INDTAGTER I ALT:

UDGIFTER:

Afregnet vicevaert 9 maneder
Skyldig viceveert juli+niov+dec
Viceveert udgifter i alt

@vrige udgifter:

Ekstra viceveert storskrald

Udskiftning sand i sandkasse

Havedag blomster, redskaber gl/vand
Skralderum malet

Storskrald R98

El i garden

El - peerer

Materialer: Maling til borde, olie, benzin og koste mm
Skyldig snerydning 2002

Skyldig snerydning 2003

Juletree incl. levering, samt nye lyskaeder
Udskrifter Tingbager

Mgdeudgifter

Giro gebyr

@vrige udgifter i alt

UDGIFTER | ALT:

ARETS RESULTAT (overskud)

2003

26.748,80 kr
17.302,60 kr
26.079,10 kr

9.869,50 kr

tkr.
2002

26
17
26
10

80.000,00 kr

2,38 kr

80.002,38 KR

36.045,00 kr
11.681,25 kr
47.726,25 kr

1.734,34 kr
1.142,29 kr
2.736,96 kr
2.700,00 kr
1.198,75 kr
7.543,05 kr
1.555,06 kr
1.435,95 kr

250,00 kr
3.250,00 kr
1.299,85 kr

700,00 kr

385,50 kr

388,00 kr

80

46

o W

26.319,75 kr

74.046,00 kr

5.956,28 kr

28

74






BALANCE 31. DECEMBER 2003

AKTIVER:

Tilgodehavende bidrag (indbetalt 16/1-04)
Tilgodehavende bidrag

Girokonto 532-6737

AKTIVER | ALT

PASSIVER:

Overfort resultat 1/1- 2003
Arets resultat for 2003

Overfort resultat 31/12 - 2003

Skyldige omkostninger

- skyldig viceveert :Juli, nov+dec

- skyldigt salt 2002

- skyldig snerydning 2002 + 2003

- skyldig udlaeg formand paerer maling mm

PASSIVER | ALT

13.039,55 kr
9.869,50 kr

29.121,61 kr

2. kr

21.452,61 kr

5.956,28 kr

27.408.89 kr

13.010,91 kr
2.820,00 kr
4.500,00 kr
4.290,86 kr

52.030,66 kr



BUDGET 2004

Rindum Viceveaertservice 50.000

Faste gvrige udgifter:

Storskrald 4.000
Snerydning 5.000
Havearbejde planter mm 10.000
EL gard skralderum 7.000
Mgdeomkostninger mm 1.000
Rest * 3.000
SAMLET BUDGET TIL FORDELING 80.000 KR

* Det skal bemaerkes at Gardlauget er besiddelse af en "formue", dvs. overskud fra

tidligere ar pa ca. 27 tkr, der ligeledes kan anvendes.

FORDELING AF BUDGETTET:

matr.nr vej meter vej kr Fordel.tal Fordel.kr.
1385 UV 108 12.925,50 2831 13.823,30
1386 UV 52 6.223,50 2269 11.079,10
1387 UV 96 11.489,30 2988 14.589,80
1388 UV 26 3.111,70 1384 6.757,80
total 282 33.750,00 9472 46.250,00




